	
	
DIRECTORIO TELEFÓNICO Y DE CORREOS ELECTRÓNICOS JUNTAS DE PROTECCIÓN DE LA NIÑEZ Y DE LA ADOLESCENCIA 
	



	ZONA OCCIDENTAL

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Lic. Carlos Alberto Villeda
	carlos.villeda@conna.gob.sv


	1
	Sonsonate
	2451-2953
	2451-2954
	Receptor(a) de denuncia
	Licda. Zahira Karina Serrano
	zahira.serrano@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Sara Peñate
	sara.penate@conna.gob.sv

	
	
	7844-3631
	7844-3211
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Heyser Berenice Orellana
	heyser.orellana@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Brenda Morán
	brenda.moran@conna.gob.sv

	2
	Santa Ana
	2441-3354
	2441-3397
	Receptor(a) de denuncia
	Licda. Joselyn Cuadra
	joselyn.cuadra@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Karina Mendoza
	avisos.jpsantaana@conna.gob.sv]

	
	
	7844-2446
	7844-2260
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Albany Peraza
	katherine.peraza@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Glenda Elizabeth Ortíz
	Glenda.ortiz@hotmail.com

	3
	Ahuachapán
	2413-0331
	2413-0332
	Receptor(a) de denuncia
	Licda. Jenniffer Armida Herrera Guardado
	jenniffer.herrera@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Candy Pastul Padilla
	candy.pastul@conna.gob.sv

	
	
	7844-3615
	7844-6480
	Secretario(a) de actuaciones
	Lic. José Antonio Mazariego
	Jose.mazariego@conna.gob.sv



			ZONA CENTRAL

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Rosa Margarita Barrientos 
	rosa.barrientos@conna.gob.sv

	4
	La Libertad
	2229-2394
	2229-2404
	Receptor(a) de denuncia
	Melani Carolina Siciliano

	melani.siciliano@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Melissa Villacorta
	melissa.villacorta@conna.gob.sv

	
	
	7844-1506
	7844-5944
	Secretario(a) de actuaciones
	Lcda. Karla Maricela Juarez Samayoa
	Karla.juarez@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Omar Alberto Rauda
	Omar.rauda@conna.gob.sv

	5
	San Salvador I
	2511-5406
	2511-5434
	Receptor(a) de denuncia
	Lic. René Rivera
	rene.rivera@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Claudia Portillo
	claudia.portillo@conna.gob.sv

	
	
	7844-5302
	7844-8313
	[bookmark: _GoBack]Secretario(a) de actuaciones
	Lic. Luis Meléndez
	luis.melendez@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Lic. Juan Núñez Aguilar
	Juan.aguilar@conna.gob.sv

	6
	San Salvador II
	PENDIENTE
	PENDIENTE
	Receptor(a) de denuncia
	Carlos Rivas
	Carlos.rivas@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Claudia María Cruz de Cruz
	jpssdos@conna.gob.sv
rebeca.gonzalez@conna.gob.sv

	
	
	7844-1607
	7844-3942
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Guadalupe Orellana
	guadalupe.orellana@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Dámaris Priscila Montes
	damaris.montes@conna.gob.sv

	7
	
San Salvador III
	2511-5459
	2511-5422
	Receptor(a) de denuncia 
	Lic. Wendy Guzmán
	avisos.jpsstres@conna.gob.sv

	
	
	2511-5466
	
	Secretario administrativa
	Rebeca González
	rebeca.gonzalez@conna.gob.sv

	
	
	2511-5477
	
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Maybeline Sorto
	maybeline.sorto@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Vanessa Avelar
	vanessa,avelar@conna.gob.sv

	8
	Chalatenango
	2301-1033
	2301-1036
	Receptor(a) de denuncia
	Licda. Ligia Alexandra Mejía

	ligia.mejia@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Blanca Leticia Varela
	blanca.varela@conna.gob.sv

	
	
	7844-1738
	7844-5112
	Secretario(a) de actuaciones
	Deny Romeo Guardado Hércules
	deny.hercules@conna.gob.sv

	ZONA PARACENTRAL

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Rosario del Carmen Henríquez
	rosario.henriquez@conna.gob.sv

	9
	Cuscatlán
	2372-5698
	2372-5702
	Receptor(a) de denuncia
	Verónica Veraly de Paz
	veronica.paz@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Xiomara Flores
	xiomara.flores@conna.gob.sv

	
	
	7844-7349
	7844-7349
	Secretario(a) de actuaciones
	Nancy Lourdes Martinez Rivas
	nancy.martinez@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Rosa Mélida Aguilar
	rosa.aguilar@conna.gob.sv

	10
	San Vicente
	2393-5008
	2393-5016
	Receptor(a) de denuncia
	Ana Marcela Aguiar   
	marcela.aguiar@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Rebeca Eugenia Lara 
	rebeca.lara@conna.gob.sv

	
	
	7844-5270
	7844-1521
	Secretario(a) de actuaciones
	Maria Elsy Rivas 
	maria.rivas@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Lic. Juan Alberto Clímaco
	Juan.climaco@conna.gob.sv

	11
	Cabañas
	2382-0331
	2382-0252
	Receptor(a) de denuncia
	Lic. Ángel Escamilla
	angel.gamez@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Rosibel Echeverria
	rosibel.echeverria@conna.gob.sv

	
	
	7844-1685
	7844-2613
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Silvia Vanessa Díaz Ayala
	silvia.diaz@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Loren Haymee Navarrete
	loren.navarrete@conna.gob.sv
calero_1103@hotmail.com

	12
	La Paz
	2334-3276
	2334-3330
	Receptor(a) de denuncia
	Edwin Mauricio Gil
	edwin.gil@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Yesenia Doño de Segura
	yesenia.segura@conna.gob.sv

	
	
	7844-1845
	7844-1847
	Secretario(a) de actuaciones
	Oscar Mauricio Ramos Merino
	mauricio.merino@conna.gob.sv

	ZONA ORIENTAL

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Emely Guadalupe Ascencio
	emely.ascencio@conna.gob.sv

	13
	San Miguel
	2661-1935
	2661-1931
	Receptor(a) de denuncia
	Lic. Oscar Alejandro Flores
	oscar.flores@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Judith Juarez
	judith.juarez@conna.gob.sv

	
	
	7844-7401
	7844-1403
	Secretario(a) de actuaciones
		Ingrid Vanessa Garcia Villatoro	
	ingrid.garcia@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Kely Vanessa Pineda
	kely.pineda@conna.gob.sv

	14
	La Unión
	2604-4315
	2604-4338
	Receptor(a) de denuncia
	Lic. Ever Josué Sánchez
	josue.sanchez@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Licda. Katty Reyes
	katty.reyes@conna.gob.sv

	
	
	7844-6813
	7844-9867
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Tania Patricia Rubio
	tania.rubio@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Ibel Cáceres
	Ibel.caceres@conna.gob.sv

	15
	Usulután
	2624-2238
	2624-2351
	Receptor(a) de denuncia
	Licda. Luz Argentina Torres Nieto
	luz.torres@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	
	

	
	
	7844-7636
	7844-7536
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Raquel Estefany Salmerón
	raquel.salmeron@conna.gob.sv

	

	No.
	Junta de Protección
	Teléfono
	Fax
	Coordinador(a)
	Licda. Ana Francisca Samayoa
	francisca.samayoa@conna.gob.sv

	16
	Morazán
	2654-2808
	2654-2803
	Receptor(a) de denuncia
	Licda. Delmy Yesenia Benítez
	yessenia.benitez@conna.gob.sv

	
	
	Turno
	Cel. Coordinador
	Secretaria administrativa
	Gloria Ventura
	gloria.ventura@conna.gob.sv

	
	
	7844-5182
	7844-7353
	Secretario(a) de actuaciones
	Licda. Fátima Fabiola Velázquez Álvarez
	fatima.velasquez@conna.gob.sv



4

